sed etiam de gloria et delectatione, quam inter seipos habuerunt: vel ut ostendat descriptionem  
 quantum unicuique sit reddendum, scilicet quantum peccavit,  
 scilicet alii plus, alii minus: tormentum ad corpus, luctum  
 ad animam. Quia in corde suo dicit. Ostendit quo modo  
 glorificavit. Sedeo, quasi stabilis, regina, dignitate et  
 potentia, et vidua non sum, non desunt mihi servitores,  
 vel quia habet consolationem in temporalibus, et luctum non  
 videbo, non timet defectum suæ potentiae. Ideo in una die,  
 in hora iudicii, venient plagæ ejus. Præmisit causas  
 damnationis, modo ponit ipsas causas et poenas. Mors,  
 separatio a vera vita, et luctus, contra gaudia quæ hic  
 habuit, et fames, a vera refectione, quia fortis est  
 Dominus, cui nullus potest resistere, vel tandem inflexibilis  
 omni prece. Commune dixit de damnatione Babylois,  
 modo distinguit per diversos ordines damnatorum: Et  
 stebunt, dolebunt in animo, et plangent se, etc., dolorem  
 cordis ostendent, quia dolebunt patientes, et de propria  
 miseria, et de damnatione subditorum. Reges terræ,  
 vel etiam boni reges, vel qui aliquando cum ea fornicati  
 sunt, dolebunt, quod eis unquam similes fuerunt, cum  
 viderint fumum incendii ejus, cum viderint signa suæ  
 poenæ. Longe stantes, voluntate. Istud quod sequitur  
 planum est.

Et negotiatores terræ stebunt, et lugebunt super illam,  
 quoniam merces eorum nemo emet amplius; merces auri,  
 et argenti, et lapidis pretiosi, et margaritæ, et byssi,  
 et purpuræ, et serici, et coccini, et omne lignum thynum,  
 et omnia vasa ebore, et omnia vasa de lapide pretioso,  
 et æramento, et ferro, et marmore, et cinnamomum,  
 et amomum, et odoramentorum, et unguenti, et thuris,  
 et vini, et olei, et similæ, et tritici, et jumentorum,  
 et ovium, et eorum, et rhedarum, et mancipiorum,  
 et animarum hominum. Et poma desiderii animæ  
 discesserunt a te: et omnia pingua, et clara perierunt  
 a te, et amplius illa jam non inveniunt. Mercatores  
 horum qui divites facti sunt ab ea, longe stabunt  
 propter timorem tormentorum ejus stentis ac lugentes,  
 et dicentes: Væ, væ, civitas illa magna, quæ amicta  
 erat byssino, et purpura; et cocco, et dsaurata erat  
 auro, et lapide pretioso, et margaritis, quoniam una  
 hora destitutæ sunt tantæ divitiæ. Et omnis gubernator,  
 et omnes qui in lacum navigant, et nautæ, et qui in mari  
 operantur, longe steterunt, et clamaverunt videntes locum  
 incendii ejus, dicentes: Quæ similis civitati huic  
 magnæ? Et miserunt pulverem super capita sua, et clamaverunt  
 plangentes et lugentes, et dicentes: Væ, væ, civitas  
 magna in qua divites facti sunt omnes, qui habebant  
 naves in mari, de pretiis ejus, quia una hora desolata  
 est.